ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

  quyết số 188/NQ-CP ngày

  11/10/2024 của Chính phủ

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 8580/UBND-TH ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 188/NQ-CP ngày 11/10/2024

của Chính phủ; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao các phòng, ban, ngành thuộc huyện và UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao, rà soát các nội dung nhiệm vụ của Nghị quyết

Chính phủ tại Văn bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này), chủ động nghiên

cứu, phối hợp với các Sở, ngành tỉnh liên quan triển khai thực hiện theo quy định;

khẩn trương tham mưu, đề xuất thực hiện các nhiệm vụ công việc thuộc thẩm

quyền của UBND huyện, nhất là các nhiệm vụ như: Giải pháp phát triển kinh tế -

xã hội các tháng còn lại năm 2024; công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn; thu ngân sách nhà nước; giải ngân vốn đầu tư công và các chương trình mục

tiêu quốc gia; đẩy nhanh tiến độ thực hiện các công trình, dự án; cải cách thủ tục

hành chính, chuyển đổi số và Đề án 06; thực hiện đạo đức công vụ và những nhiệm

vụ có yêu cầu thời hạn phải hoàn thành…, báo cáo UBND huyện xem xét, chỉ đạo

kịp thời.

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T11:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-12T12:49:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!